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Wezwania  do  przeprowadzenia  „tajnych  operacji”  przeciwko
Iranowi,  w  tym  fizyczną  eliminację  szefów  irańskich  służb
specjalnych, zabrzmiały na przesłuchaniach w Kongresie USA,
donosi ITAR-TASS.

Na  spotkanie  proceduralne  pod  przewodnim  tytułem  „Irańskie
operacje terrorystyczne na terytorium amerykańskim” zaproszono
szereg ekspertów, w ich liczbie także byłych wojskowych i
przedstawicieli specsłużb. „Ja nie sądzę, że można realnie
przestraszyć tych ludzi, zwrócić ich uwagę, jeśli tylko nie
zastrzeli się kogoś” – szczerze oświadczył na przesłuchaniach
były pracownik CIA, Ruelle Mark Gerekt.

W tym stylu wypowiadał się generał w stanie spoczynku Jack
Kane, wzywający do „odcięcia tlenu (Irańczykom) we wszystkich
dziedzinach, gdzie tylko widać ich zainteresowanie.”

USA  wcześniej  w  tym  miesiącu  ogłosiły  ujawnienie  spisku
terrorystycznego, skierowanego przeciwko ambasadorowi Arabii
Saudyjskiej w Waszyngtonie, Adilowi al-Dżubeira.

Amerykanie natychmiast oskarżyli o udział w przygotowaniach
zamachu  terrorystycznego  władze  irańskie  i  zagroziły  im
sankcjami.

Równolegle rząd USA aktywnie próbuje skierować na tę sprawę
uwagę międzynarodowej społeczności.

„Jeśli my uważamy Korpus Strażników Rewolucji Islamskiej za
zaangażowany w tej operacji to wtedy trzeba także pociągnąć do
odpowiedzialności  Hasama  Soleimani  (szefa  służb  specjalnych
Al-Quds)”  -powiedział  Gerekt.  „On  wiele  podróżuje.  Trzeba
spróbować albo pojmać go albo go zabić.”
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„Dlaczego pozwalamy szefom Al-Quds, którzy w ciągu ostatnich
30 lat organizują zabójstwa naszych obywateli, kontynuować te
operacje?” – postawił pytanie generał w stanie spoczynku Kane.
„W takim układzie dlaczego ich nie zabijamy? My niszczymy
tych, którzy dowodzą terrorystycznymi organizacjami przeciwko
Stanom  Zjednoczonym.”  Przemawiający  na  przesłuchaniach
kongresman  Peter  King,  szefujący  w  Izbie  Reprezentantów
Komitetowi Bezpieczeństwa Narodowego, nazwał „irański spisek
terrorystyczny aktem wojny” i oświadczył, że żadne warianty
działań w stosunku do Teheranu, w tej liczbie militarne, nie
powinny być pomijane.
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